
 

75.0200.23.2021 

 

 

Zarządzenie nr 21 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 25 lutego 2021 roku 
 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 10 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 14 lutego 2019 roku w sprawie utworzenia szkół doktorskich 

w Uniwersytecie Jagiellońskim 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 10 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 14 lutego 2019 roku w sprawie 

utworzenia szkół doktorskich w Uniwersytecie Jagiellońskim w § 4 w ust. 1: 

1) pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) wydawanie decyzji w sprawie stypendiów doktoranckich, na podstawie 

upoważnienia Rektora;”; 

2) w pkt 15 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 16 w brzmieniu:  

„16) podejmowanie decyzji w sprawach dotyczących funkcjonowania szkoły 

doktorskiej niezastrzeżonych dla innych organów lub podmiotów, w tym 

w szczególności określenie szczegółowych zasad przeprowadzania oceny 

śródokresowej.”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


